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RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITACAO DE ISENGAO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAQ

O Reitor da Universidade do Estado do Para torna publico o resultado definitivo da solicitacdo de isengdo de pagamento do
valor da taxa de inscri¢cdo, mediante as condicdes estabelecidas no Edital n2 97/2017, como se segue:

1 - DO RESULTADO DEFINITIVO

1.1. Oscandidatos que entregaram a documentagdo obrigatdria para a solicitagao de isengdo como Hipossuficiente Econdmico
tiveram seus dados submetidos ao sistema SISTAC do Ministério do Desenvolvimento Social, conforme resultado abaixo.

1.2. Os candidatos que informaram no ato da solicitacdo de inscri¢gdo que desejavam solicitar isen¢do de taxa de inscrigdo mas
ndo anexaram os documentos obrigatodrios, tiveram suas solicitacGes INDEFERIDAS.

QUADRO | - RESULTADO DA SOLICITAGAO DE ISENCAO — PESSOAS COM HIPOSSUFICIENCIA ECONOMICA

NOME

NIS INFORMADO

RESULTADO DA
SOLICITACAO DE

Motivo do Indeferimento (conforme
o sistema SISTAC do Ministério do

ISENCAO Desenvolvimento Social)
ALESSANDRA ALVES SANCHES 19038643155 CONCEDIDA -
ANA PAULA VILHENA PINHEIRO 20062579724 CONCEDIDA -
ANEIVA RODRIGUES DA CONCEICAO 21214094629 | NAO CONCEDIDA | ISidentificado no Cadastro dnico,
porém com status excluido
ANTONIA FRANCISCA DE SOUSA SANTOS ; NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital
BRENDA WELLINGTA SILVA SOUZA ; NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital
CARLOS ALBERTO CLAUDINO SILVA JUNIOR ; NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital
CLEBER ADRIANO DE SOUSA OLIVEIRA ; NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital
DANNIELE CHAGAS MONTEIRO 20625396388 CONCEDIDA -
DEBORA FARIAS CARNEIRO ; NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital
EDER ALVES MOREIRA DE ALMEIDA 19018437975 | NAO CONCEDIDA | IS ndo 'de”t'é'rfii‘io no Cadastro
EUNICE BRANDAO DE SOUSA FERREIRA 19035587300 CONCEDIDA -
EVALKER MOREIRA DE SOUSA ; NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital
EWERTON FERREIRA DIAS : NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagao
obrigatdria conforme edital
GELCICLEI DA COSTA MELO 20386823418 | NAO CONCEDIDA | IS foi identificado no CadUnico, mas

ndo pertence a pessoa informada

GLEICY TAIRES JORDAO DOS REIS

NAO INFORMOU

NAO CONCEDIDA

NIS invalido

HERIKA CRISTINA FIGUEIREDO ALMEIDA

NAO CONCEDIDA

N3do enviou documentacgdo
obrigatéria conforme edital

JACKSON RODRIGO SILAS DA CRUZ

NAO CONCEDIDA

N3o enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

JEFFERSON PANTOJA FERREIRA

NAO INFORMOU

NAO CONCEDIDA

NIS invalido

KLEITON DOS SANTOS PAZ

NAO CONCEDIDA

Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

LEDA ARAUJO COSTA

NAO CONCEDIDA

Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

MARCOS ROBERTO FLORES DA SILVA

CONCEDIDA

Concedida apds corregdo do nome
por recurso

MARIANA MONTEIRO LEITE

16444153973

CONCEDIDA

MARLETE DOS SANTOS GOMES

NAO CONCEDIDA

N3do enviou documentacao
obrigatdria conforme edital




NOME

NIS INFORMADO

RESULTADO DA
SOLICITACAO DE
ISENCAO

Motivo do Indeferimento (conforme
o sistema SISTAC do Ministério do
Desenvolvimento Social)

MARLUCE DE NAZARE FERREIRA LEDO

NAO CONCEDIDA

Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

NAZARENO MESSIAS AMORAS MAGINA 23743091204 CONCEDIDA -

NIVALDO CORREA PANTOJA 16564479167 | NAO CONCEDIDA | NISndo 'de”t'é'rfi""c‘io no Cadastro

RENATA MORAES DE OLIVEIRA 13647484422 CONCEDIDA -

RISELE DAYANE COSTA DE SOUZA 16106267384 CONCEDIDA -

RODRIGO NASCIMENTO BENTES : NAO CONCEDIDA Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

ROGERIO SOARES LEITE 20386823426 CONCEDIDA

ROSANGELA SILVA DOS SANTOS

NAO CONCEDIDA

Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

ROZICLEIDE PARAISO CARDOSO

NAO CONCEDIDA

Ndo enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

SILVANA DE SOUSA PANTOJA

NAO INFORMOU

NAO CONCEDIDA

NIS invalido

STEVEN BRENN DOS SANTOS OLIVEIRA

NAO CONCEDIDA

N3o enviou documentagdo
obrigatéria conforme edital

QUADRO Il - RESULTADO DA SOLICITACAO DE ISENGCAO — PESSOAS COM DEFICIENCIA

NOME

RESULTADO DA
SOLICITACAO DE ISENCAO

MOTIVO

ARILSON DEIVEDY DE SOUZA PEREIRA

NAO CONCEDIDA

N3o enviou documentagdo obrigatdria

conforme edital

LEILANI COSTA MORAES

NAO CONCEDIDA

N3o enviou documentagdo obrigatdéria

conforme edital

PEDRO CUNHA RIBEIRO

CONCEDIDA

SILVIO AGNALDO DE OLIVEIRA

NAO CONCEDIDA

N3o enviou documentagdo obrigatdéria

conforme edital

2. DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAO PARA CANDIDATOS COM SOLICITACAO DE ISENGAO INDEFERIDA

2.1. O candidato que tiver seu pedido de isen¢do da taxa de solicitacdo de inscricdo indeferido podera efetivar a sua inscri¢do
no concurso por meio do pagamento da taxa de inscricdo. Para tanto, deverd acessar o endereco eletronico
http://www2.uepa.br/proseed17, por meio da pagina de acompanhamento do processo, e imprimir o Boleto de Pagamento.
O pagamento da taxa devera ocorrer até o dia previsto no cronograma, obedecendo ao horario bancario.

2.2. O candidato que tiver seu pedido de isen¢do da taxa de solicitacdo de inscrigdo indeferido e que ndo efetuar o pagamento
da taxa de inscri¢do, na forma e no prazo estabelecido no edital estard automaticamente excluido do Processo Seletivo.

Belém, 15 de janeiro de 2018

RUBENS CARDOSO DA SILVA

Reitor da Universidade do Estado do Para




